

Talousarvioesitys 2026 hallitukselle

	TA 2026	TOT 2024
Varsinainen toiminta	-980 430	-1 235 460
Varsinaisen toiminnan tuotot	5 000	125 653
Myyntituotot	0	121 387
3000, Myynti	0	3 880
3001, Osanottomaksut	0	2 604
3005, Koulutusmateriaali	0	4 694
3008, Kirjat	0	99
3106, Lahjoitukset	0	1 355
3117, Muut tuotot	0	108 275
3250, Toimitusveloitukset ja osamaksulisät	0	480
Liiketoiminnan muut tuotot	5 000	4 266
3750, Vuokratuotot	0	0
3800, Saadut avustukset ja tuet	5 000	2 800
3980, Muut tuotot	0	1 466
Satunnaiset tuotot	0	0
Varsinaisen toiminnan kulut	-985 430	-1 361 112
Henkilöstökulut	-373 153	-425 679
Poistot	-281	-500
Suunnitelman mukaiset poistot	-281	-500
6800, Suunnitelman mukaiset poistot	-281	-500
Muut kulut	-611 996	-934 952
Materiaalit ja palvelut	0	-2 290
4004, Ostot	0	0
4370, Ostojen valuuttakurssierot	0	-537
4400, Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	0	-1 753
4490, Muut ulkopuoliset palvelut	0	0
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-11 500	-10 903
7000, Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-7 000	-6 611
7001, Työterveyshuolto	-2 000	-1 812
7003, Koulutus, kurssit hlökunta	-2 500	-2 480
Toimitilakulut	-32 349	-118 569
7200, Toimitilakulut	-28 549	-37 899
7201, Kokoustilojen vuokrat	-3 800	-400
7205, Muut kiinteistökulut	0	-73 813
7206, Kiinteistöverot	0	-3 311
7207, Siivous ja puhtaanapito	0	-3 146
Atk-laite ja -ohjelmakulut	-15 800	-14 582
7640, Atk-laite ja -ohjelmakulut	-15 800	-14 582
Kone- ja kalustokulut	-2 000	-4 558
7710, Kone- ja kalustokulut	-2 000	-4 558
Matkakulut	-24 000	-51 862
7800, Matkakulut	-12 000	-36 010
7801, Päivärahat	-1 000	-2 106
7802, Kilometrikorvaukset	-11 000	-13 746

Edustuskulut	-500	-3 623
7950, Edustuskulut	-500	-3 623
Myyntikulut	-18 050	-17 709
8000, Myyntikulut	-50	0
8001, Kokous- ja neuvottelukulut	-18 000	-17 709
Markkinointikulut	-99 100	-104 495
8050, Markkinointikulut	-1 000	-2 855
8051, Tiedotus ja julkaisut	-97 000	-100 767
8052, Viestintäkulut	-1 000	-798
8053, Mainoskulut	-100	-75
Tutkimus- ja kehityskulut	0	-9 414
8301, Tutkimusmateriaali	0	-325
8302, Koulutus- ja valm. materiaali	0	-9 088
Hallintopalvelut	-19 400	-20 421
8370, Taloushallintopalvelut	-13 800	-12 615
8371, ATK-palvelut	-5 600	-7 806
Muut hallintokulut	-359 297	-498 876
8452, Ostetut jäsenkäsittelypalvelut	-19 000	-16 812
8454, Posti ja postitus	-3 000	-3 174
8455, Muut ostetut palvelut	-1 000	-99 607
8456, Osanottomaksut	-700	-2 091
8457, Painatuskulut	-100	-849
8458, Kopiointi	-600	-573
8459, Toimistotarvikkeet	-500	-863
8460, Lehdet ja kirjat	-150	75
8461, Urheilijatuet	0	-42 001
8462, Valmentajatuet	0	-600
8463, Palkitsemiset, ansiomerkit	-2 000	-4 381
8464, Jäsenmaksut	-21 000	-23 079
8465, Postikulut	0	0
8466, Puhelin, fax, tietoliikenne	-5 000	-5 436
8467, Pankkipalvelumaksut	-6 300	-5 861
8468, Muut toimistokulut	-100	-1 693
8469, Vahinkovakuutukset, yritysvakuutukset	-23 000	-1 955
8470, Avustukset	0	-1 186
8471, Viranomaismaksut	-320	-1 085
8472, Lajirahat ulkopuoliset palvelut	0	-2 104
8473, Muut lajien kustannukset	-140 000	-16 849
8474, Urheilijavakuutus	-136 527	-157 253
8475, Suomen Urheiluliiton OY avustus	0	-111 500
8476, Koulutustoiminta	0	0
8616, Varsinaisen toiminnan kulut	0	0
Muut liikekulut	-30 000	-77 649
8700, Muut liikekulut	-30 000	-19 865
8850, Käyttöomaisuuden luovutustappiot	0	-57 784
Satunnaiset kulut	0	0
Täsmäytyserot	0	19
8890, Täsmäytyserot	0	19

-		
Tuotto-/kulujäämä	-980 430	-1 235 460
-		
-		
Varainhankinta	580 480	568 074
Varainhankinnan tuotot	632 880	574 831
9006, Myyntituotot	2 000	633
9016, Koulutustoiminta	36 363	0
9025, Lehden irtomyynti	1 500	1 493
9026, Lehden tilausmaksut	11 000	4 752
9028, Ilmoitus- ja mainostuotot myyjät	0	0
9029, Ilmoitus- ja mainostuotot oma	22 000	17 920
9030, Muut tuotot	1 000	0
9036, Jäsenmaksut	540 017	548 879
9037, Lisenssituotot	19 000	1 155
Varainhankinnan kulut	-52 400	-6 757
9057, Koulutustoiminnan kulut	-45 400	0
9086, Muut varainhankinnan kulut	-7 000	-6 757
-		
Tuotto-/kulujäämä	-399 950	-667 386
-		
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	4 950	4 756
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	5 000	4 779
9090, Osinkotuotot	5 000	4 779
9160, Korko- ja muut rahoitustuotot	0	0
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-50	-23
9440, Korko- ja muut rahoituskulut	-50	-23
-		
Tuotto-/kulujäämä	-395 000	-662 630
-		
Yleisavustukset	395 000	367 423
-		
Tilikauden tulos	0	-295 207
-		
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	0	-295 207